
Beretning for perioden 23. april til 24. september 2019 

Ud af 7 medlemmer kom der 4 nye bestyrelsesmedlemmer ind. 

Vigtige temaer for den nye bestyrelse 

- Forbedre åbenhed, dialog og kommunikationen i bofællesskabet 

- Styr på økonomien 

- Organisering af bofællesskabet, herunder flere forskellige bofæller i vores 

udvalg og arbejdsgrupper 

- Tilbud om aktiviteter bredt 

- Hjemmeside med løbende informationer 

Efter indflytning har det været en meget hektisk periode for bestyrelsen. Vi har lige 

skulle finde vores ben at stå på.  

Det betyder, at bestyrelsen har arbejdet bredt med mange forskellige opgaver, som 

bestyrelsen ikke tidligere har arbejdet med – stort som småt. 

Møder:  

Vi har holdt i alt 6 bestyrelsesmøder og 3 fællesmøder 

Nogle af de væsentligste opgaver bestyrelsen har beskæftiget sig med: 

Mange aftaler og kontrakter er indgået:  

Administrationskonto hos OK-bolig, organisering af vores økonomi i samarbejde 

med OK, som gør at vi har godt styr på økonomien, kontrakt vedrørende 

nettoafregning for el-produktion af solcelleanlægget, aftale om dagrenovation, 

forskellige service aftaler – REMA 1000, servicering af vores filtre, aftale med 

anlægsgartner om vedligeholdelse af vores fællesarealer m.m. 

Fejl og mangler: 

har fyldt rigtig meget hos os alle sammen. Vi er nu alle blevet lejere, dvs. vi 

bestemmer ikke længere alene over vores egne boliger. Det gør boligselskabet. 

Samtidig er mange af os vant til at gøre tingene selv – sikkert et levn fra den tid hvor 

vi havde vores ejerbolig. Det kan skabe utålmodighed hos os, når tingene ikke helt 

bliver lavet i samme tempo som før, da vi selv havde ansvaret for vores boliger. 

Godt krydret med de problemer vi har oplevet med vores entreprenør har det givet 

mange diskussioner og bekymringer – ikke mindst for vores rådgiver og projektleder. 



Vi må fortsat lidt endnu leve med at vi er flyttet ind i et projekt og tro på at vores 

rådgiver får landet projektet på bedste vis.  

Råderet: 

mange beboere har foretaget ændringer i og uden for deres boliger. Bestyrelsen har 

indsamlet oplysninger om disse ændringer med henblik på at finde ud af hvad man 

må og ikke må i Hjorteparken. 

Husorden: 

er nu blevet opdateret og lægges ind på vores hjemmeside. 

Sikring af fælleshus: 

Bo Trygt/tryghedsfonden har været på besøg for at fortælle os om hvordan vi 

undgår at få indbrud mv. Flere af os har efterfølgende meldt os til Nabohjælp.  

Vores udvalg og grupper fungerer godt:  

Flere af vores bofæller engagerer sig igennem vores forskellige udvalg og grupper. 

Det er bare super dejligt, fordi vi alle kan mærke, hvordan der kommer til at ske 

mere og mere, som kommer til at skabe samvær og samspil alle imellem. Men også 

et godt kendskab til hinanden. Der er altid brug for hænder til at få hjulene til at 

køre. Og det synes jeg de gør.   

Af aktiviteter kan jeg nævne lidt i flæng: 

- Fælleshusindretning, køkkeninventar, møbler, AV-udstyr, udsmykning, 

gardiner, indretning af badeværelser og 2 dejlige gæsteværelser, nyt klaver, 

nu 46 højskolesangbøger med tilhørende noder så vi kan spille til sangene, 

bordtennisbord og bobspil, flagstang hvor flaget bliver hejst ved fødselsdage 

mm. 

- Indvielse af Hjorteparken med efterfølgende spontan spisning, SanktHans 

aften med deltagelse af 43 bofæller, høstfest, fællesspisning samt andre 

impulsive sammenkomster på fællesarealerne. 

- Udarbejdelse af rengøringsplaner og rengøringshold, vandingshold som også 

hjælper med renholdelse af området i tørketider. Arbejds weekend i vores 

skovområde. M.m.m 

Samlet må vi konstatere, at Hjorteparken er et særdeles aktivt og engageret 

seniorbofællesskab, hvor alle arbejder med efter bedste evne. Tak for det. Jeg 



håber dette totalt grundlæggende arbejde i fællesskabet fortsætter langt ud i 

fremtiden. Men husk nu også, at der skal være tid til at nyde tilværelsen og 

slappe af i vores smukke omgivelser. 

Med disse ord håber jeg fællesskabet tager min beretning til efterretning-tak  

 


